
GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 19/02/2022
Hora Listado: 19:31:50

2ª PRUEBA LIGA ACADEMIA 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 19/02/2022  CODIGO: 770622065

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CERVERO CASTILLA, CARLOS ZARAPICOS 5,1 C M 2 5 82 82
2 GUERRERO ALCOBA, DANIELA LA GALERA 6,6 I F 2 7 84 84
3 MARTIN MUÑOZ, RAQUEL LA GALERA 11,6 C F 3 13 85 85
4 VELASCO MESONERO, JORGE ZARAPICOS 18,4 C M 3 19 90 90
5 FRAILE HERRERO, DIANA ZARAPICOS 12,4 A F 3 13 91 91
6 VECINO MOÑITA DANIELA ZARAPICOS 18,9 C F 4 20 93 93

FRAILE BELTRAN, ARTURO NATURAVILA GOLF 13,8 J M 3 14 93 93
8 HERNANDEZ MARTIN, ALICIA ZARAPICOS 25,2 C F 4 27 97 97
9 BALMORI CABALLO, SARA ZARAPICOS 25,3 I F 4 27 101 101

10 PARDO GONZALEZ, GUILLERMO ZARAPICOS 36,3 J M 6 32 102 102
MARTIN MUÑOZ, ELENA LA GALERA 17,1 I F 3 18 102 102

12 FERNANDO ELIAS GONZALEZ LA FAISANERA 35,5 A M 5 30 103 103
13 CEREZAL CRIADO MARCOS SALAMANCA FORUM 19,8 I M 4 21 106 106
14 VALLADARES QUESADA, BLANCA ZARAPICOS 43,0 I F 6 32 107 107
15 TARANCON LINDO, ADRIAN GOLF CANDELEDA 40,9 I M 6 32 112 112
16 GARCIA MARTIN, MARIA ISABEL SALAMANCA FORUM 40,2 J F 6 32 120 120
17 JULIAN PASTOR MARIO SALAMANCA FORUM 36,0 C M 5 32 123 123

MONTERO HOYA MAURO LA VALMUZA 49,2 A M 6 30 123 123



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 19/02/2022
Hora Listado: 19:34:48

2ª PRUEBA LIGA ACADEMIA 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 19/02/2022  CODIGO: 770622066

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DIAZ POLO PABLO SALAMANCA FORUM 36,1 A M 6 19 44 44
2 DONCEL JUAN, HUGO MIGUEL ZARAPICOS 46,1 A M 6 24 45 45
3 GARCIA PIQUE, LUIS ZARAPICOS 48,9 B M 6 26 54 54
4 GONZALEZ DIEZ, MARIO ZARAPICOS 48,0 C M 6 25 57 57
5 RAMOS RAMIREZ, LUCIA ZARAPICOS 45,0 I F 6 25 58 58
6 BERROCAL CUESTA, CARLA ZARAPICOS 48,0 I F 6 27 59 59
7 LASO FERNANDEZ, NICOLAS GRIJOTA 42,9 A M 6 22 60 60
8 DIEZ SILLERO, BELTRAN ZARAPICOS 54,0 B M 6 29 64 64
9 FRAILE PRIETO, ALEJANDRA ZARAPICOS 54,0 A F 6 30 71 71

10 BALMORI CABALLO, ELENA ZARAPICOS 54,0 A F 6 30 74 74
11 CEREZAL CRIADO SERGIO ZARAPICOS 54,0 B M 6 29 79 79
12 DIAZ POLO, GONZALO ZARAPICOS 54,0 B M 6 29 80 80



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 19/02/2022
Hora Listado: 19:33:55

2ª PRUEBA LIGA ACADEMIA 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 19/02/2022  CODIGO: 770622065

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HERNANDEZ MARTIN, ALICIA ZARAPICOS 25,2 C F 4 27 70 70
PARDO GONZALEZ, GUILLERMO ZARAPICOS 36,3 J M 6 32 70 70

3 VELASCO MESONERO, JORGE ZARAPICOS 18,4 C M 3 19 71 71
4 MARTIN MUÑOZ, RAQUEL LA GALERA 11,6 C F 3 13 72 72
5 VECINO MOÑITA DANIELA ZARAPICOS 18,9 C F 4 20 73 73

FERNANDO ELIAS GONZALEZ LA FAISANERA 35,5 A M 5 30 73 73
7 BALMORI CABALLO, SARA ZARAPICOS 25,3 I F 4 27 74 74
8 VALLADARES QUESADA, BLANCA ZARAPICOS 43,0 I F 6 32 75 75
9 CERVERO CASTILLA, CARLOS ZARAPICOS 5,1 C M 2 5 77 77

GUERRERO ALCOBA, DANIELA LA GALERA 6,6 I F 2 7 77 77
11 FRAILE HERRERO, DIANA ZARAPICOS 12,4 A F 3 13 78 78
12 FRAILE BELTRAN, ARTURO NATURAVILA GOLF 13,8 J M 3 14 79 79
13 TARANCON LINDO, ADRIAN GOLF CANDELEDA 40,9 I M 6 32 80 80
14 MARTIN MUÑOZ, ELENA LA GALERA 17,1 I F 3 18 84 84
15 CEREZAL CRIADO MARCOS SALAMANCA FORUM 19,8 I M 4 21 85 85
16 GARCIA MARTIN, MARIA ISABEL SALAMANCA FORUM 40,2 J F 6 32 88 88
17 JULIAN PASTOR MARIO SALAMANCA FORUM 36,0 C M 5 32 91 91
18 MONTERO HOYA MAURO LA VALMUZA 49,2 A M 6 30 93 93



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 19/02/2022
Hora Listado: 19:35:21

2ª PRUEBA LIGA ACADEMIA 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 19/02/2022  CODIGO: 770622066

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DONCEL JUAN, HUGO MIGUEL ZARAPICOS 46,1 A M 6 24 21 21
2 DIAZ POLO PABLO SALAMANCA FORUM 36,1 A M 6 19 25 25
3 GARCIA PIQUE, LUIS ZARAPICOS 48,9 B M 6 26 28 28
4 GONZALEZ DIEZ, MARIO ZARAPICOS 48,0 C M 6 25 32 32

BERROCAL CUESTA, CARLA ZARAPICOS 48,0 I F 6 27 32 32
6 RAMOS RAMIREZ, LUCIA ZARAPICOS 45,0 I F 6 25 33 33
7 DIEZ SILLERO, BELTRAN ZARAPICOS 54,0 B M 6 29 35 35
8 LASO FERNANDEZ, NICOLAS GRIJOTA 42,9 A M 6 22 38 38
9 FRAILE PRIETO, ALEJANDRA ZARAPICOS 54,0 A F 6 30 41 41

10 BALMORI CABALLO, ELENA ZARAPICOS 54,0 A F 6 30 44 44
11 CEREZAL CRIADO SERGIO ZARAPICOS 54,0 B M 6 29 50 50
12 DIAZ POLO, GONZALO ZARAPICOS 54,0 B M 6 29 51 51


